
 
 

UCHWAŁA NR LXX.458.23 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pniewy nr XVIII.90.19 z dnia 7 listopada 2019r. 
sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Pniewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 984) oraz po uzgodnieniach ze związkami 
zawodowymi nauczycieli, Rada Gminy Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Pniewy 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII.90.19 Rady Gminy Pniewy z dnia 7 listopada 2019r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Pniewy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 tabela poz. 2 i poz. 3 otrzymują brzmienie 

L.p. Stanowisko kierownicze Miesięczna kwota 
2 
3 

od 9 oddziałów wzwyż 
wicedyrektor szkoły bez względu na ilość oddziałów 

1 000 zł – 2 000 zł 
 600 zł - 1 000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7527


	Uchwała

		2023-06-26T07:43:43+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




